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Link do produktu: https://www.kd-technika.pl/hoker-paris-75cm-zolty-insp-tolix-64193-p-2603.html

Cena
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent
Szerokos¢
Wysokos¢

Gtebokos¢

Opis produktu

Hoker Paris 75cm. z6tty insp.
Tolix/ 64193

174,00 zt

31 dni

64193
5902385712422
D2.DESIGN

a4

75

44

Wykonany z proszkowo malowanego metalu stotek barowy Paris to nowatorska propozycja dla wszystkich mitosnikéw designu.
Stalowy, recznie wykonany hoker o przemystowej formie doda uroku Twojemu domowemu kacikowi relaksu. Stotek barowy
posiada mozliwos¢ sztaplowania dzieki czemu doskonale sprawdza,sie réwniez w miejscach uzytecznosci publicznej takich jak

kawiarnie czy restauracje.
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